The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Discere e
cum uariis

Multos hoc decipit quod ante tempus sapientes uideri uolunt. Vt iam et simulare incipiant quod non sunt et quod sunt erubescere et eo longius a sapiencia recedunt quo non esse sapientes sed putari putant. Sed si magnorum et sapiencium uel scripta audierint uel uerba: nos, inquiunt, uidimus illos; nos ab illis legimus. Sepe nobis loqui illi solebant. Illi summi, illi famosi cognouerunt nos. Sed utinam me nemo agnoscat et ego cuncta nouerim.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] quid L²; et] te V²; quo] quod M; sed] se V² L¹ L²; putant *om.* C; sapiencium] sapientum V² L¹ L²; audierint] audierunt V² L¹ L²; illos] et *add.* P V¹ V² L¹ L²; illi summi *om.* C; utinam] ut P V¹ V² L¹ L²; agnoscat] agnoscam B